
=> / 7 8 2 1 7 0 1

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

FEDERALNI ZAVOD ZA MIROVINSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE 

FEDERALNI ZAVOD ZA PENZIJSKO I 
INVALIDSKO OSIGURANJE

BROJ: FZ3/5/2-11-3-1735-11/24 
M ostar, 17. 5. 2024. godine
Nit temelju članka 70. .stavak 3) Zakona a javnim nabavama Bosne i Hercegovine (Službeni 
glasnik BiH broj 39/14 i 59/22), a u vezi s Odlukom upravnog odbora broj UOFZ-488/24 od 
2 1.03.2024.. članka 8. Statuta Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko 
osiguranje ("Službene novine Federacije BiH". broj: 38/03. 86/15 i 7/24) i konkurentskog 
postupka javne nabave objavljenog na Portalu javnih nabava pod brojem 1023-7-2-62-3-36/24 
dana 23.04.2024., direktor Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, 
d o n o s i

O D L U K U
o

dodjeli ugovora najpovoljnijem ponuđaču za javnu nabavu usluga

Dodjeljuje se ugovor za javnu nabavu Održavanje sustava za skeniranje dokumenata u EGOP 
putem Konica MFP uređaja u poslovnim prostorijama Federalnog zavoda za 
mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje -Konica Minolta poslovna rješenja BH d.o.o., 
Sarajevo, nakon provedenog konkurentskog postupka objavljenog na portalu javnih nabava 
pod brojem 1023-7-2-62-3-36/24 dana 23.04.2024.

Obrazloženje

Ugovorni organ Federalni zavod za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje je  proveo 
konkurentski postupak za javnu nabavu usluga . U roku predviđenom za dostavljanje ponuda 
pristigla je  jedna (1) ponuda i to:

1. Konica Minolta poslovna rješenja BH d.o.o., Sarajevo, sa ponuđenom cijenom od 7.920,00 
KM  bezPDV-a

Temeljem gore navedenog kao najuspješnija ponuda za javnu nabavu usluga -  Odi'žavanje 
sustava za skeniranje dokumenata u EGOP putem Konica MFP uređaja u poslovnim  
prostorijama Federalnog zavoda za mirovinsko/penzijsko i invalidsko osiguranje, ocjenjena je  
Konica Minolta poslovna rješenja BH d.o.o., Sarajevo, sa ponuđenom cijenom od 7.920.00 KM  
bez PD V-a

Ugovorom sa ponuđačem Konica Minolta poslovna rješenja BH d.o.o., Sarajevo precizirat će 
se pojedinosti oko nabave usluga - Održavanje sustava za skeniranje dokumenata u EGOP

P/7821701



putem Konica MFP 
m iro A insko/pcnzijsko i 
dokumentacije.

uređaja u poslovnim prostorijama Federalnog zavoda za 
invalidsko osiguranje, a u skladu sa zahtjevima iz tenderske

Zalha na ocjenu i izhor najpovoljnijeg ponuđača može se izjaviti u roku od pet (5) dana od 
dana prijema odluke. Zalha se izjavljuje u pisanoj formi ugovornom organu u .skladu sa članom 
99. Zakona o javnim nabavama BiFl.

Prilog:

-Zapisnik o ocjeni ponuda 

- Obavijest ponuđačima

aUFSttbtfštcFMf

Dostaviti:

1. Konica Minolta poslovna rješenja BH d.o.o., Azize Sacirhegovićl, 71000 Sarajevo
2. a/a


